

OGŁOSZENIE O POSZUKIWANIU KANDYDATÓW NA KURATORA

Ośrodek Pomocy Społecznej w Zawadzkiem w związku z postępowaniem Sądu Rejonowego w Strzelcach Opolskich w sprawie zmiany kuratora, poszukuje kandydata/kandydatki na objęcie funkcji kuratora osoby częściowo ubezwłasnowolnionej – kobiety, lat 55, mieszkanki Gminy Zawadzkie, z orzeczoną częściowo niezdolnością do pracy w związku z chorobą psychiczną, dysponującą świadczeniem rentowym ZUS na stałe, posiadającą męża i pełnoletnie dzieci.

Kuratorem może zostać osoba posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, czyli osoba pełnoletnia, nie ubezwłasnowolniona oraz korzystająca z pełni praw publicznych, ciesząca się nieposzlakowaną opinią, stanem zdrowia pozwalającym na pełnienie funkcji kuratora oraz nie może być karana za przestępstwo popełnione umyślnie.

Obowiązkiem kuratora jest opieka nad sprawami życiowymi i majątkiem osoby częściowo ubezwłasnowolnionej. Kurator powinien dbać o to, aby podopieczny miał środki do życia i zapewnioną opiekę lekarską.

Kurator nie jest zobowiązany do ponoszenia jakichkolwiek nakładów i wydatków na rzecz podopiecznego.

Sąd opiekuńczy na żądanie opiekuna lub kuratora może przyznać stosowne wynagrodzenie. Pokrywane jest ono z dochodów lub majątku osoby, dla której opiekun lub kurator jest ustanowiony. Jeśli osoba ta nie ma odpowiednich dochodów lub majątku, wynagrodzenie pokrywane jest ze środków publicznych i wypłacane przez ośrodek pomocy społecznej.

Wysokość wynagrodzenia w stosunku miesięcznym, nie może przekroczyć 1/10 przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw, bez wypłat nagród z zysku, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za okres poprzedzający dzień przyznania wynagrodzenia.

Kandydaci spełniający wymogi i zainteresowani pełnieniem funkcji kuratora dla ww. osoby, proszeni są o kontakt osobisty lub telefoniczny z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zawadzkiem, ul. Dębowa 11, 47-120 Zawadzkie, tel. 77 46-22-095, e-mail: sekretariat@ops.zawadzkie.pl

- w terminie do dnia 2 czerwca 2017 r. do godz. 15.00